
Hlavní město Praha 

 

ZASTUPITELSTVO HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Zastupitelstva hlavního města Prahy 
 

číslo 23/9 
ze dne  24.4.2025 

k návrhu změny ÚP a jejího vydání – Z 3294 (fáze "návrh" + "OOP", vlna 18) a k návrhu 
Plánovací smlouvy a Dohody o vypořádání k dané změně dle Metodiky spoluúčasti investorů 

na rozvoji území hl.m. Prahy 
 
 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

1.  výsledek projednání návrhu změny Z 3294 vlny 18 ÚP SÚ hl.m. Prahy, včetně 
vyhodnocení, uvedený v příloze č. 1 tohoto usnesení 

2.  závěry z jednání Výboru pro územní rozvoj Zastupitelstva hl.m. Prahy, uvedené 
v příloze č. 5 tohoto usnesení 

I I .   k o n s t a t u j e ,  ž e  

1.  materiál tohoto usnesení, které v rámci procesu pořizování změn územního plánu 
zpracovává pořizovatel, byl nezávisle na procesu pořizování změny rozšířen 
a doplněn výhradně v rámci samostatné působnosti samosprávy hl.m. Prahy 
v souladu s Metodikou spoluúčasti investorů na rozvoji území hl.m. Prahy, 
schválenou usnesením Zastupitelstva hl.m. Prahy č. 33/8 ze dne 27.1.2022, 
ve spojení s usnesením Zastupitelstva hl.m. Prahy č. 22/10 ze dne 27.3.2025 

2.  na základě podmínky (požadavku) Výboru pro územní rozvoj Zastupitelstva hl.m. 
Prahy, v souladu s Metodikou spoluúčasti investorů na rozvoji území hl.m. Prahy, byl 
dokončen návrh Plánovací smlouvy a Dohody o vypořádání, které jsou přílohami                    
č. 6 a č. 7 tohoto usnesení 

3.  dle Metodiky spoluúčasti investorů na rozvoji území hl.m. Prahy se jedná o čtvrťovou 
změnu územního plánu a v souladu s touto Metodikou vede jednání o Plánovací 
smlouvě a Dohodě o vypořádání hl.m. Praha 

I I I .   s c h v a l u j e  

1.  návrh změny Z 3294 vlny 18 ÚP SÚ hl.m. Prahy, uvedený v příloze č. 2 a č. 3 tohoto 
usnesení 

2.  uzavření Plánovací smlouvy a Dohody o vypořádání mezi hl.m. Prahou a investorem 
ke změně Z 3294 vlny 18 ÚP SÚ hl.m. Prahy, které jsou přílohami č. 6 a č. 7 tohoto 
usnesení 

3.  uzavření Zástavní smlouvy mezi hl.m. Prahou a investorem, uvedenou v příloze č. 8 
tohoto usnesení 

I V .   v y d á v á  

změnu Z 3294 vlny 18 ÚP SÚ hl.m. Prahy, schválenou v bodu II. formou opatření obecné 
povahy č. 239/2025, uvedeného v příloze č. 4 tohoto usnesení 



V .   u k l á d á  

1.  Radě HMP 

1.  zajistit realizaci bodu III. a IV. tohoto usnesení 

Termín: 5.5.2025 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  Rada HMP 
Tisk: Z-12797  
Provede: Rada HMP  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  



 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 23/9 ze dne 24. 4. 2025 - vyhodnocení připomínek č.  

 ze dne   
 

 

 
 
Příloha je uložena z kapacitních důvodů ve sdíleném úložišti.  

(Tip: Dvojklikem klikněte na heslo, pravé tlačítko myši - volba Kopírovat, stáhněte a otevřete odkaz, po výzvě hesla 
pravé tlačítko myši - volba Vložit). 

 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - intranet 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - internet 
 
Heslo k otevření obsahu přílohy: kFrV4skAFnJSXZistHlT 

https://srvobis-api01.mag.mepnet.cz/webuloziste/?target=7742336E42644B763639323154692B6E6B762B49667A58337A6446734F43422B64414D4E692B345A5348567042793035686B4474464A746F684148426750696F467177353171786475556D55663245776765544E737962504F6E59616847463363317058466E50526F30642B766E47483579647034466546507A495968357638634B5249363868784A4C654F7943534A4D6741663730723258324275757262534A79722F6B4F68574E4F4155586D4242636D48766D50516559566D616965745749396E6F587631634D776144796F4D6A775A7667596D4B792F6F54326F386F674D33696D5970314C4D563645546644386A4A4E3962716431674A635A344A57376B7659633538645931745A626D693039393574655035506D726B3269647234394933576D33546B65657664644934644D79526179694A51476652637662734E2B
https://zastupitelstvo.praha.eu/webuloziste/?target=50713831514A786B7845562B79446E423477486F5A4269714B722B61543157314439557630736E4C5643725753514C5675644A68516D394B334A6F6E4D6B6C41354A775769754878673552374433527878474254312F6861416656615963623972637A726630452F4831714B73542F664F4671774C4B36574E68435A4A674F436E6652456D336B4948594A4754304871634F696E662B5A6B77635847433069427A4E49616175344B626153734376432F4E4F4B35584C636434374A375A586566642B43377556524458394D792F42736D55723644633750332B725069462B777A763336354C48363973464674774F5848534B6558686E67624D4237584C345179


Příloha č. 2 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 23/9 ze dne 24. 4. 2025 

 

Návrh změny vlny 18 ÚP SÚ hl. m. Prahy – Z 3294 
doporučené ke schválení 
 

 

 

Číslo 
změny 

Ozn. Předmět Stav ÚP 
Navrhovaná 

změna 
Plocha/Délka 

[m2/m] 
Městská část 

Vyhodnocení 
pořizovatele 

Doplněk KUP Závěr VURM Závěr Vyjádření IPR Vyjádření MČ 

3294 N obytný blok 
Kodaňská 

zvláštní - 
ostatní /ZVO/ 

všeobecně 
smíšené s kódem 
míry využití 
území K /SV-K/ 

19696 Praha 10 Návrh změny byl 
kladně 
projednán. 
Změnu lze vydat. 

 
Nepředloženo Doporučuje s podmínkou vyjádření ke změně je 

obsaženo v příloze 
usnesení "výsledky 
projednání" 

vyjádření ke změně je 
obsaženo v příloze 
usnesení "výsledky 
projednání" 

 

 

  

  



 

Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 23/9 ze dne 24. 4. 2025 - návrh změny č.   ze dne   
 

 

 
 
Příloha je uložena z kapacitních důvodů ve sdíleném úložišti.  

(Tip: Dvojklikem klikněte na heslo, pravé tlačítko myši - volba Kopírovat, stáhněte a otevřete odkaz, po výzvě hesla 
pravé tlačítko myši - volba Vložit). 

 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - intranet 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - internet 
 
Heslo k otevření obsahu přílohy: wJ7m7i2U8xpd8DzVtMb9 

https://srvobis-api01.mag.mepnet.cz/webuloziste/?target=796A55395847384855634F676857686E5536655170616F397043663362346C452B70627844517A2F65355969732B676F3271494465744A4464704149424A44497A42685973666570585135326F41736B6849374336563035354441535631715446335A757A684E5141412F65413563446238704268356D7442476B4645482F35544A396A41577778646C4F6859434B2B504931757058456333354A4F51464D4764756A50396C4249747541706B573366504157553277554B6E3045754C6A6F6A6C69704D33715874546746416253564D5530546844334475714338706E332B706F36614F66776879505A6F47584B416A54456C5079314D6B5A3277413163484F4C4A567444565832396D743632747161742F714778504E576E2F35313834324D7A76704A425A4A635550673D
https://zastupitelstvo.praha.eu/webuloziste/?target=50713831514A786B7845562B79446E423477486F5A4269714B722B61543157314439557630736E4C56436F474E76665976666F7650534C33574B6B773741565931317A6C4C7763615A6E755467686B64506237383650576E445132545342615454473372754D30797A2B5638434D633643534474644B76474D597251592F5778703936354D53544E426D45323438694173376537636B4C6172336F6B37422B6376716472434A4450634631716F5A586E4E5943695776524962434572327233787262564E56425234716A4C2F413062756A68565359784D63786756523154756F5342324A57484B543139453D


 

Příloha č.4 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 23/9 ze dne 24. 4. 2025 - návrh OOP č.   ze dne   
 

 

 
 
Příloha je uložena z kapacitních důvodů ve sdíleném úložišti.  

(Tip: Dvojklikem klikněte na heslo, pravé tlačítko myši - volba Kopírovat, stáhněte a otevřete odkaz, po výzvě hesla 
pravé tlačítko myši - volba Vložit). 

 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - intranet 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - internet 
 
Heslo k otevření obsahu přílohy: Cd4daYoho3Po9F40Bhsn 

https://srvobis-api01.mag.mepnet.cz/webuloziste/?target=304244506D66643841755370363342672F4358734F7A64756144726E796F39624D746D6B4152396C756C79652F7042663853734E484B4D453049732F3474556456356161494561766B6F4A7A572B70674A4C4258564E424A796B476B472F6D636D38646B773850787A37586C694F366953774431682B716F635965524C675342314744664E47616F746C6E6F4872646C4A703258544749616674734363434D78702B6D6D4F4374493456703972413259493270304645662F7677475132464970586F49562F36384A34684B75566A314B503256364E4757706C724368484A6571664C72336F694D686F455462486336517746594278684F663571686D4933555A6861657935746931316F373233766D2F376C2F516F4B4343617974745775512F2F4B613249735A59574A413D
https://zastupitelstvo.praha.eu/webuloziste/?target=50713831514A786B7845562B79446E423477486F5A4269714B722B61543157314439557630736E4C5643704E616B3168564B487333416E47357574784D647574476957316F62597A3864676A72563864454A6C36675570647964396C654F4B445A43696635664832503868424E5A6F687555715955413577327A6E443848567673324E48557450313349797655503732314451484C7758384B753032626A39393252396E3531657532617A6D6251467434666F4F636C6E4E6A33506E415563717566703672386870486446385943334147366552483145615659517357766B5A325775624B3077396A6B6B3D


Zastupitelstva hl. m. Prahy 2022-2026

ZÁPIS
ze 17. jednání ze dne 5. listopadu 2024 od 9:00 hodin

ze zasedací místnosti Rady HMP
Mariánské náměstí 2, Praha 1
MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ PŘIZVANÍBOD TISK

T--0001

13.

2.

2.1.

2.2.

Z 3612/00 ÚP SŮ HMP /po veřejném projednání/2.3.

Z 3896/00 ÚP SÚ HMP /po veřejném projednání/2.4.

Z 3107/10 ÚP SÚ HMP /po veřejném projednání/2.5.

Z 3208/14 ÚP SÚ HMP /po veřejném projednání/2.6.

Z 3294/18 ÚP SÚ HMP /po veřejném projednání/2.7.

Z 3765/30 ÚP SÚ HMP /po veřejném projednání/2.8.

Z 3839/33 ÚP SŮ HMP /po veřejném projednání/2.9.

3.

3.1.

T-VUR-
0296

T-VUR-
0298

T-VUR-
0303

T-VUR-
0304

T-VUR-
0305

Schválení programu 17. jednání Výboru pro 
územní rozvoj ZHMP 2022 - 2026

Změny vlny 38 ÚP SÚ HMP /po veřejném 
projednání/

Ing. arch. Filip 
Foglar, ředitel UZR

T-VUR-
0297

T-VUR-
0302

T-VUR-
0307

T-VUR-
0295

T-VUR-
0299

T-VUR-
0300

Změny Územního plánu SÚ Hl. ni. Prahy — k 
projednání
Změny vlny 27 ÚP SÚ HMP /po veřejném 
projednání/

Příloha č. 5 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 23/9 ze dne 24. 4. 2025
Výbor pro územní rozvoj

i.
1.1.
1.2.

Zahájení
Úvod, prezence, kontrola usnášeníschopnosti 
Volba ověřovatele zápisu 17. jednání VURM

Změny Územního plánu SÚ Hl. m. Prahy — k 
ukončeni pořizováni
Z 3721/34 ÚP SÚ HMP /po veřejném projednáni/

předseda Výboru 
pro územní rozvoj 
ZHMP_________
předseda Výboru 
pro územní rozvoj 
ZHMP

Ing. arch. Filip 
Foglar, ředitel UZR 
MHMP__________
Ing. arch. Filip
Foglar, ředitel UZR 
MHMP__________
Ing. arch. Filip 
Foglar, ředitel UZR 
MHMP
Ing. arch. Filip 
Foglar, ředitel UZR 
MHMP
Ing. arch. Filip 
Foglar, ředitel UZR 
MHMP
Ing. arch. Filip 
Foglar, ředitel UZR 
MHMP
Ing. arch. Filip 
Foglar, ředitel UZR 
MHMP
Ing. arch. Filip 
Foglar, ředitel UZR 
MHMP
Ing. arch. Filip 
Foglar, ředitel UZR 
MHMP



Lokalita Hlavni nádraží - změna ÚP Z 37364.

5. Různé

1. Zahájení
13 členil. Prokop

1.2. Volba ověřovatele zápisu
Tomáš Pek: Navrhuji Radomíra Nepila ověřovatelem zápisu.

Výbor pro územní rozvoj ZHMP

I. schvaluje

17. jednání VURM dne 5. 11.2024 člena VURM pana Radomíra Nepila

Hlasování o navrženém usnesení

2

UZR
OCP
IPR

Změna (Z) 
Podnět(P) 
Metodika 
Příloha

MŽP 
MK 
MD 
MO
ZÚR
AZUR
SZ 
DO
ÚS 
ÚSES
HPP

SEA
EIA
MSP
PSP
KL

MČ 
ÚP 
MPP 
ÚPD 
VRT
SŽ
DUR

Pro: 12 / Proti: 0 / Zdržel se: 0 / Nehlasoval: 1
Prokop omluven 

USNESENÍ BYLO PŘIJA TO

MHMP________
předseda Výboru 
pro územní rozvoj 
ZHMP

ověřovatelem zápisu ze

MMR Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Ministerstvo životního prostředí ČR 
Ministerstvo kultury ČR 
Ministerstvo dopravy ČR 
Ministerstvo obrany ČR 
Zásady územního rozvoje HMP 
Aktualizace Zásad územního rozvoje 
Stavební zákon 
dotčený orgán 
územní studie 
územní systém ekologické stability 
hrubá podlahová plocha

VVURÚ vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj 
území
posuzování vlivů na životní prostředí 
vyhodnocení vlivů na životní prostředí 
městské stavební předpisy 
Pražské stavební předpisy 
krycí list Změny

Předseda uvítal přítomné, uvedl, že VURM je usnášeníschopný, přítomno 12 ze 
omluven.

Použité zkratky

MHMP Magistrát hl. m. Prahy 
HMP hl. m. Praha
RHMP Rada hl. m. Prahy
ZHMP Zastupitelstvo hl. m. Prahy

odbor územního rozvoje MHMP (pořizovatel) 
odbor ochrany prostředí MHMP 
Institut plánování a rozvoje HMP 
(zpracovatel)

CAMP Centrum architektury a městského plánování 
VURM Výbor pro územní rozvoj ZHMP
KONUPKomise Rady hl. m. Prahy pro nový územní 

plán
městská část HMP 
územní plán SÚ HMP
Metropolitní plán (pořizovaný územní plán) 
územně plánovací dokumentace 
vysokorychlostní trať (tzv. rychlé spojení) 
Správa železnic, státní organizace 
dokumentace pro územní rozhodnutí

Použité pojmy

změna územního plánu SÚ hl. m. Prahy
návrh na pořízení změny územního plánu SÚ hl. m. Prahy
Metodika spoluúčasti investorů na rozvoji území hl. m. Prahy (schválená ZHMP dne 27. 1.2022) 
ncní-li uvedeno jinak. Přílohou se rozumí příloha návrhu usnesení k danému bodu či změně 
v podkladech projednání VURM, na které se zápis zjednání tímto odkazuje



1.3. Schválení programu 17. jednání VURM ZHMP
Tomáš Pek: Nikdo nemá návrh na změnu. Hlasujeme.

Hlasování o navrženém usnesení

Hlasováni o navrženém usnesení

3

Výbor pro územní rozvoj ZHMP

I. schvaluje

program 17. jednání VURM dne 5. 11. 2024 v předloženém znění

výsledek projednání návrhů Změn vlny 27 včetně vyhodnocení

II. doporučuje

schválení a vydání Změny Z 3512

Výbor pro územní rozvoj ZHMP

I. bere na vědomí

Pro: 12/ Proti: 0/ Zdržel se: 0 / Nehlasoval: 1
Prokop omluven 

USNESENÍ BYLO PŘU A TO

2. Změny — k projednání
2.1. Změny vlny 27 /po veřejném projednání/
Z 3512

Filip Foglar: Území MČ Praha 8, žadatel právnická osoba. Změna byla pořizována ve zkráceném 
režimu s požadavkem studie. Změna na obytné území, projednaná kladně, je možněji schválit a vydat.

Radomír Nepil: Bývalá nouzová kolonie na Hájku, vyrostla v urbanizovanou zástavbu rodinných 
domů. Jako MČ jsme jim odprodali pozemky, to stejné udělal MHMP v minulém volební období. 
Navazuje na narovnání stavu ÚP. kde jsou teď v ZP rodinné domy.

Petr Zeman: Existuje názor na celou oblast, je toto poslední Změna? Je na to cclostní plán?
Radomír Nepil: Pokrývá to zhruba to, co je nyní urbanizované, zbytek zelených ploch jsme chtěli 
zachovat, např. komunitní centrum Kotlaska. Je tam více problémů, s dopravou, infrastrukturou, ale to 
nevyřešíme na platformě VURM.

Filip Foglar: Je to součást územní studie Palmovka, v širších vztazích je vše zkoordinováno 
s pořizovatelem - pořízeno UZR MHMP, IPR, zpracovatelem a MČ. Územní studie je před podpisem.

Pan předseda ukončil diskusi a načetl návrh usnesení.

Z 3519

Filip Foglar: Území MČ Praha 8, žadatel MČ, předmětem je zvýšení míry využití území z kódu E na 
kód H. Změna byla projednána kladně a je možněji schválit a vydat.
Radomír Nepil: Je uzavřena smlouva o spolupráci, může být dodána do jednání ZHMP. Záměr 
výstavby je bytový dům, mohu poslat studii, kterou jsme projednávali.

Pan předseda ukončil diskusi a načetl návrh usnesení.

Pro: 12 / Proti: 0 / Zdržel se: 0 / Nehlasoval: 1 
Prokop omluven 

USNESENÍ B YLO PŘU A TO



Hlasování o navrženém usnesení

Hlasování o navrženém usnesení

2.2. Změny vlny 38 /po veřejném projednání/

4

Výbor pro územní rozvoj ZHMP

I. bere na vědomí

Výbor pro územní rozvoj ZHMP

I. bere na vědomí

výsledek projednání návrhů Změn vlny 27 včetně vyhodnocení

II. doporučuje

schválení a vydání Změny Z 3519

výsledek projednání návrhů Změn vlny 27 včetně vyhodnocení

II. doporučuje

schválení a vydání Změny Z 3520

Pro: 10 /Proti: 0/Zdržel se: 1 /Nehlasoval: 2 
Portlík nehlasoval 

Prokop omluven 
USNESENÍ BYLO PŘIJATO

Z 3520
Filip Foglar: MČ Praha 22, žadatel MČ. Měníme kategorii plochy sportu a oddechu z SO1 na SO7, což 
se metodicky akceptuje. Změna byla projednána kladně a je možněji schválit a vydat.

Ondřej Lagner: Za MČ souhlasíme, náš záměr je lesní školka.

Pan předseda ukončil diskusi a načetl návrh usnesení.

Pro: 12 /Proti: 0 /Zdržel se: 0 /Nehlasoval: 1
Prokop omluven 

USNESENÍ BYLO PŘU A TO

Z 3593

Filip Foglar: MČ Praha 10, jedná se o dotvoření bloku a návaznost na projekt DPP tramvajové smyčky. 
Změna byla projednaná kladně, souhlasí i MČ, je možněji schválit a vydat.

Jiří Zákostelný, MČ Praha 10: Za MČ souhlasíme.
Petr Zeman: Změnu podpořím, ale s DPP mám problém, jeho záměry jsou jen dopravní. Toto je 
zajímavé území a my tam chceme stavět bez návaznosti na stávající zástavbu. Apeluji na DPP, neměli 
by to plánovat jen dopravní inženýři, mělo by se to koordinovat v širších vztazích i s územním rozvojem. 
Zdeněk Volil: Za kancelář Petra Hlaváčka jsme se touto Změnou pečlivě zabývali i v souvislosti s 
výstavbou tramvajové trati, měla by tam být konečná smyčka. Změna je součástí širší dohody, dcvclopcr 
bude rozvíjet celý blok. DPP má dohodu s investorem a měl by mít k dispozici i pozemky.

Pan předseda uvedl další příklady tramvajových smyček, kde se přemýšlí v širších souvislostech a uvedl, 
že toto se děje už delší dobu.

Gabriela Lněničková: V krycím listu je uvedeno, že zastupitelstvo MČ souhlasilo, podle mých 
informací to prošlo Jen“ radou. Jsou to už 4 roky, došlo ke změnám v projektu? Existuje usnesení 
zastupitelstva a rady MČ, kontribuční smlouva?



Hlasování o navrženém usnesení

Hlasováni o navrženém usnesení

2.3. Změna Z 3612/00 /po veřejném projednání/

Hlasováni o navrženém usnesení

Pro: 12 /Proti: 0 /Zdržel se: 0 / Nehlasoval: 1

5

Výbor pro územní rozvoj ZHMP

I. bere na vědomí

výsledek projednání návrhu Změny Z 3612/00 včetně vyhodnocení

II. doporučuje

schválení a vydání Změny Z 3612/00

Výbor pro územní rozvoj ZHMP

I. přerušuje

projednávání Změny Z 3593 do příštího jednání VURM

Filip Foglar: MČ Praha Slivenec, žadatel MČ. Změna byla projednaná kladně i přesto, že původně 
MŽP nesouhlasilo, podařilo se nám souhlas dojednat. Jedná se o rozšíření ploch pro ZŠ a související 
záměry MČ.

Pan předseda ukončil diskusi a načetl návrh usnesení.

Pro: 12 / Proti: 0 / Zdržel se: 0 / Nehlasoval: 1
Prokop omluven

USNESENÍ B YLO PŘ1JA TO

Pro: 12/Proti: 0 /Zdržel se: 0 /Nehlasoval: 1
Prokop omluven 

USNESENÍ B YLO PŘU A TO

Z 3596

Filip Foglar: MČ Praha 10, mění se míra využití území z D na G. Předpokládám, že souhlas za MČ byl 
deklarován pouze radou, ale jinak je Změna projednaná kladně a je možněji schválit vydat.

Bára Soukupová: Pokud je případ se studií stejný jako u minule Změny, navrhuji přerušení.

Pan předseda ukončil diskusi a načetl návrh procesního hlasováni

Výbor pro územní rozvoj ZHMP

I. přerušuje

projednávání Změny Z 3596 do příštího jednání VURM

Filip Foglar: Potvrzuji, že disponujeme informací o projednání v radě MČ, nikoli v zastupitelstvu, za 
tuto drobnou chybu se omlouváme.
Jiří Zákostelný, MČ Praha 10: Zastupitelstvo Změnu neprojednávalo, pouze rada. Záměr je 
městotvomý, rozvoj zástavby zasahuje i do smyčky a měl by ji polidšťovat. Za nás je to správná cesta, 
kontribuční smlouvaje připravená, půjde do rady MČ k finálnímu schválení.
Petr Beneš, MČ Praha 10: Prosím o informaci, zdaje studie stejná jako ta, co se projednávala na radě.

Petr Zeman: Žádám o zaslání podkladové studie a přerušení na 1 měsíc.

Pan předseda ukončil diskusi a načetl návrh procesního hlasování



2.4. Změna Z 3896/00 /po veřejném projednání/

Hlasováni o navrženém usnesení

2.5. Změna Z 3107/10 /po veřejném projednání/

Hlasování o navrženém usnesení

6

výsledek projednání návrhu Změny Z 3896/00 včetně vyhodnocení

II. doporučuje

1) schválit návrh rozhodnutí o uplatněných námitkách k návrhu Změny

2) schválení a vydání Změny Z 3896/00

výsledek projednání návrhu Změny Z 3107/10 včetně vyhodnocení

II. doporučuje

schválení a vydání Změny Z 3107/10

Výbor pro územní rozvoj ZHMP

I. bere na vědomí

Filip Foglar: Území MČ Praha 8, žadatel HMP, předmět Změny je Kasárna Karlín. Změna běží 
z plochy VVA, veřejná vybavenost na plochu smíšeného jádra SMJ, původně byla navrhována s kódem 
jako transformační plocha. Na základě projednání Změny po dohodě sMK a Národním památkovým 
ústavem byla učiněna dohoda, že se Změna upraví tak, aby se změnila pouze funkce, tedy na 
stabilizovanou plochu smíšeného jádra bez kódu. S touto úpravou MK souhlasí. Pořizovateli se podařilo 
vše vypořádat a vyhodnotit z důvodu veřejného zájmu ve velmi rychlém sledu. Změnu je možné schválit 
a vydat.

Pan předseda ukončil diskusi a načetl návrh usneseni.

Pro: 12 /Proti: 0 / Zdržel se: 0 / Nehlasoval: 1
Prokop omluven 

USNESENÍ B YLO PŘU A TO

Prokop omluven
USNESENÍ BYLO PŘU A TO

Pro: 7 /Proti: 1 /Zdržel se: 4 /Nehlasoval: 1
Prokop omluven 

USNESENÍ BYLO PŘU A TO

Filip Foglar: MČ Praha 12, žadatel fyzická osoba. Požadavek je změnit ÚP z luk a pastvin na čistě 
obytné území za účelem stavby jednoho RD. Změnu nedoporučoval IPR a DO OCP. Na základě 
několika jednání s OCP i v koordinaci s MPP se podařilo učinit dohodu, že takovýto rozvoj bude 
akceptovatelný s tím, že upozorňuji, že hlavním argumentem pořizovatele pro možnost rozšíření 
zastavitelného území o tuto parcelu bylo právě to, že v novém ÚP je ochrana souvisejících okolních 
území mnohem přísnější z hlediska nezastavitelnosti a péče o přírodu a krajinu než ve stávajícím ÚP. 
Proto OCP upravilo názor a jak do MPP, tak do stávajícího ÚP, je možné zahrnout tuto část zastavitelné 
plochy. Změnu jc možné schválit a vydat.

Pan předseda ukončil diskusi a načetl návrh usnesení.

Výbor pro územní rozvoj ZHMP

I. bere na vědomí



2.6. Změna Z 3208/14 /po veřejném projednání/

Pan předseda načetl návrh usnesení.

7

Pro: 4 / Proti: 0 / Zdržel se: 8 / Nehlasoval: 1
Prokop omluven 

USNESENI NEB YLO PRlJA TO

Filip Foglar: Území MČ Praha 14. Změna byla přerušena na VURM a na požadavek pana předsedy na 
základě finalizace upravené studie a plánovací smlouvy znovu předkládáme. Změna je kladně 
projednána a je možněji schválit a vydat.

Gabriela Lněničková: Rozsáhlé území, kde chybí občanská vybavenost, chybí MS i ZŠ. Podle 
informací z navrhované Změny nevyplývá, že by měla být doplněna občanská vybavenost. Prosím o 
zaslání urbanistické studie Kyje—Hloubětín a kontribuční smlouvy.

Zdeněk Volil: Naše kancelář intenzivně pracuje s MČ na přípravě plánovací smlouvy, která je před 
dokončením a bude předložena VURM na příštím zasedání. Studii zpracovával IPR.

Tomáš Pek: Návrh doporučujícího usnesení bude obsahovat podmínku doložení plánovací smlouvy.

Ondřej Martan: Na této věci spolupracujeme s panem starostou Prahy 14. Materiál má přes 300 stran, 
děláme na tom řadu měsíců. Potvrzuji, že smlouva existuje a souhlasím, aby součástí usnesení byla 
podmínka doložení smlouvy a studie. Touto změnou se doplní chybějící občanská vybavenost.

Petr Zeman: Jsem ochotný pro to hlasovat, ale chtěl bych dostávat podklady předem.

Bára Soukupová: Navrhuji přerušit do příštího měsíce, abychom studii i smlouvu viděli.

Ondřej Martan: Vzhledem k tomu, že je smlouva těsně před vydáním, kolik práce na ní bylo a jak je 
to složitý materiál, VURM nemá kapacitu dokument nastudovat, natož to diskutovat a rozporovat.

Tomáš Portlík: Je tu velká část zastupitelů, pokud bude podmínka na doložení smlouvy do ZHMP, je 
zbytečné se tím zdržovat.

Tomáš Kaplan: Já pro toto nebudu hlasovat ani po předložení smlouvy.

Tomáš Pek: Jsme VURM. měli bychom spíš posuzovat, jestli je ta Změna vhodná technicky. Ta druhá 
část, kontribuce, je věc, která pomáhá MČ a městu. My tou podmínkou jen zajišťujeme, že to městu 
prospěje. Kontribuční smlouva by neměla mít vliv na to, jestli je ta Změna vhodná nebo ne.

Václav Stránský: Připojuji se k návrhu, abychom dostávali podklady ve formě studií.

Radomír Nepil: Za Prahu 8 jsem dojednával 2 kontribuční smlouvy na Rohan a Čechii. Ty smlouvy 
vznikají měsíce velice intenzivně, my tu s tím stejně nic neuděláme. Není možné, že my tu budeme 
diskutovat o obsahu té smlouvy, není v lidských silách zde projednávat atributy kontribučních smluv.

Gabriela Lněničková: Podporuji návrh na přerušení této Změny dokud nebudeme mít k dispozici 
kontribuční smlouvu a komplexní urbanistickou studii Kyje—Hloubětín. Zajímá mě, jestli budou 
prostředky na výstavbu školy.

Ondřej Martan: Dojednáváme kontribuční dohodu, která obsahuje podmínky pro vznik občanské 
vybavenosti. Jsme ve fázi, kdy máme dnes posuzovat jen jednu část, vydání Změny. Vztahovat to k celé 
studii není fér. Chápu, že chcete vidět studii a ujistit se o vybavenosti, ale dnes tady pro to nejsme.

Filip Foglar: Z hlediska ZŠ potvrzuji, co říkal pan starosta Martan. Nedávno jste tady na VURM a 
ZHMP odhlasovali Změnu pro tento čtverec veřejné vybavenosti, díky čemuž je fixována celá plocha 
pro ZŠ v souladu s celou komplexní studí.

Pan předseda ukončil diskusi a dal hlasovat o přerušení hodu do příštího jednání VURM.

Hlasování o přerušení



Hlasování o navrženém usnesení

školek, její

8

Výbor pro územní rozvoj ZHMP

I. bere na vědomí

výsledek projednání návrhu Změny Z 3208/14 včetně vyhodnocení

II. doporučuje

schválení a vydání Změny Z 3208/14

III. podmiňuje

schválení Změny doložením plánovací smlouvy dle Metodiky HMP do doby jednání ZHMP

Petr Zeman vznesl prosbu na pana náměstka Petra Hlaváčka, zda by členové VURM mohli dostat 
podklady před jednáním ZHMP. Následně se z jednání omluvil pan Portlik.

2.7. Změna Z 3294/18 /po veřejném projednání/

Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrzel se: 4 / Nehlasoval: 1 
Prokop omluven 

USNESENÍ B YLO PŘU A TO

Portlik odchod 09:53 hod.

Filip Foglar: Území MČ Praha 10. Změna je projednaná kladně na konci procesu. Mění se plocha 
stabilizovaná ZVO na plochu všeobecně smíšenou s kódem K. Změnu je možné schválit a vydat.

Tomáš Pek: MČ má uzavřenou kontribuční smlouvu na finanční plnění. Nad rámec plnění je před 
uzavřením smlouva s developerem a HMP. která by měla přinést věcné plnění ve formě čtyřtřídní MŠ.

Jiří Zákostelný, Praha 10: MČ s Podnětem souhlasila na základě podkladové studie, která území mění 
na blokovou strukturu. HMP spěje k tomu, aby se uzavřela další plánovací smlouva, která bude řešit 
investici do MČ. Nad rámec toho řešíme s investorem možnou architektonickou soutěž na celý blok.
Petr Beneš, MČ Praha 10: Projekt podporuji, má velký potenciál. MČ Praha 10 to ale není schopná 
projednat ve svých orgánech, aby mohla dát souhlasné stanovisko. Investor chce navýšit svůj podíl 
stavbou školky. MČ Praha 10 to ve svých orgánech neprobrala, byl bych rád, kdyby sem takto významné 
Změny chodily se schváleným stanoviskem MČ.

Václav Vorlíček: Rozsahem se jedná o čtvrťovou Změnu, do smlouvy by mělo být zapojeno HMP. 
Navazujeme na smlouvu MČ s investorem, připravujeme návaznou smlouvu, která zohledňuje MŠ. 
Aktuálně je smlouva ve stavu, kdy máme připravený a s investorem odladěný návrh a budeme ji odesílat 
na MČ. Můžeme smlouvu dát VURM k dispozici na příští jednání.

Tomáš Kaplan: Změnu podpořím, bude to prospěšné pro území.

Proběhla krátká diskuse mezi panem Kaplanem a panem Martanem o výstavbě škol a 
složitosti a podílu investorů na ní.
Petr Zeman: Děkuji za podklady ve formě KL, netrvám na tom, abychom dostávali celé smlouvy, 
nepotřebujeme detaily. VURM se vlastně stává i Výborem majetkovým a myslím, že je to dobře.

Tomáš Pek: Souhlasím s panem Zemanem. Řešíme, jestli je Změna vhodná, kontribuce je nadstavba.

Zuzana Hamanová: Byla zmínka, že by mohla být architektonická soutěž na ten blok, podporuji to. 
Ten blok je velký, není snadné udělat tak velké území kvalitně bez architektonické soutěže.
Martin Vachek, zástupce developera: Kontribuční smlouva byla s MČ podepsána v roce 2019. My 
jsme se k ní vrátili a v nové smlouvě navyšujeme náš příspěvek přibližně o dalších 90 mil Kč. 
Zavazujeme se k vybudování MŠ, kterou HMP předá MČ a zároveň se zavazujeme k architektonické 
soutěži, která bude finálně definovat lokalitu.



Hlasování o navrženém usnesení

2.8. Změna Z 3765/30 /po veřejném projednání/

Hlasování o navrženém usnesení

9

Proběhla krátká diskuse mezi panem Benešem a panem předsedou o formě smlouvy s MČ. Pan předseda 
ukončil diskusi a načetl návrh usnesení.

výsledek projednání návrhu Změny Z 3294/18 včetně vyhodnocení

II. doporučuje

schválení a vydání Změny Z 3294/18

III. podmiňuje

schválení Změny doložením plánovací smlouvy dle Metodiky HMP do doby jednání ZHMP

výsledek projednání návrhu Změny Z 3765/30 včetně vyhodnocení

II. doporučuje

1) schválit návrh rozhodnutí o uplatněných námitkách k návrhu Změny Z 3765/30

2) schválení a vydání Změny Z 3765/30

Výbor pro územní rozvoj ZHMP

I. bere na vědomí

Výbor pro územní rozvoj ZHMP

I. bere na vědomí

Pro: 9 / Proti: 0 / Zdržel se: 2 / Nehlasoval: 2
Prokop. Portlík omluven

Pro: 11 / Proti: 0 / Zdržel se: 0 / Nehlasoval: 2 
Prokop. Portlík omluven 

USNESENÍ BYLO PŘU A TO

Filip Foglar: Území MČ Praha 10, obytný soubor Nad meandry, Změna z OB-B na OB-E. V rámci 
projednání jsme obdrželi určité nesouhlasy a zároveň nesouhlas IPR. Na základě vypořádání připomínek 
pořizovatcl navrhnul po dohodě s IPR snížení kódu míry využití na D, čímž částečně překonal nesouhlas 
IPR a zároveň i vyhověl v procesu projednání připomínkujícím subjektům. Z toho důvodu Změna již 
není překládána na „E“, ale na základě vyhodnocení výsledků projednání na OB-D a je možněji schválit 
a vydat.

Jiří Zákostelný: Potvrzuji uvedený souhlas, který je zapsán za MČ.

Bára Soukupová: Nesouhlas IPR byl překonán kompletně? Není tam ještě nějaký problém?

Jan Drahota, IPR: Potvrzuji, že v rámci společné diskuse jsme došli k tomu, že kód D je 
akceptovatelný. Nesouhlasili jsme s kódem E, jiný problém není.

Petr Beneš, MČ Praha 10: Souhlas MČ je usnesení rady či zastupitelstva? Myslím si, že Praha 10 
nesouhlasí. MČ má mapu se zákresem všech developerských záměrů a poslední zmínka je, že se o 
podobě jednalo v roce 2021 jen na komisi pro územní rozvoj, ale žádný závěr z toho není.

Filip Foglar: Jedná se o připomínku rady MČ ve veřejném projednání v březnu 2022, kdy pořizovatel 
obdržel dopisem řádně v termínu souhlas rady MČ Praha 10.

Pan předseda ukončil diskusi a načetl návrh usnesení.



USNESENÍ B YLO PŘU A TO

2.9. Změna Z 3839/33 /po veřejném projednání/

Hlasováni o navrženém usnesení

3. Změny — k ukončení pořizování
3.1. Změna Z 3721/34 /po veřejném projednání/

10

Pro: 9 / Proti: 0 / Zdržel se: 2 / Nehlasoval: 2
Prokop, Portlík omluven 

USNESENÍ B YLO PŘU A TO

Filip Foglar: MČ Praha 9, žadatel MČ. Mění se ÚP z nerušící výroby na všeobecně obytné území 
s kódem H. Změna byla projednaná kladně, MČ se nevyjádřila, ale tím, zeje žadatelem, automaticky 
bereme souhlasné vyjádření. Změnu je možné schválit a vydat.
Petr Zeman: Dávám návrh na přerušení i se souhlasem pana starosty Portlíka. Bude potřeba doložit 
urbanistickou studii, mám zprávy z MČ Praha 9, že by chtěli dořešit prostupnost územím.

Zdeněk Volil: V této lokalitě to není jediná Změna, je to série řady sousedících Změn, je tam různorodá 
struktura vlastníků. Optikou Metodiky to vyhodnocujeme jako Změnu čtvrťového až metropolitního 
významu. S UZR pracujeme na doplnění smlouvy s MČ tak, aby byla trojstranná. Máme shodu na 
celkovém pojetí smlouvy, které koresponduje jak s původní podkladovou studií, tak s aktuálně 
pořizovanou územní studií. Předpokládáme, že v řádu týdnů až měsíců by smlouva mohla být 
dokončená.

Filip Foglar: Velkotržnice Lipence, žadatel MČ Praha Lipence. Dlouhodobá podpora ze strany vedení 
MČ Prahy 16. Změna byla schválena s upozorněním pořizovatele a zpracovatele na možný problém 
z hlediska limitů v území a možného rizika, že vůbec nepůjde pořídit. Při zpracování Změny kolegové 
z IPR došli k názoru, který je velmi komplexně a podrobně zdůvodněn a je přiložen v podkladech 
dopisem pana ředitele. Odůvodnili, proč nelze Změnu zpracovat, informaci nám předali a my v roli 
pořizovatele s tímto souhlasíme. Vzhledem k tomu, že Změna podle SZ nemůže pokračovat, 
předkládáme k ukončení. Vedení města jedná s vlastníky o možnosti, že by tržnice mohla i nadále 
v místě působit. V MPP je to řešeno tím, že regulativy jsou již nastaveny tak, že je to součástí 
zastavěného území a samoty a provozy tam mohou být a mohou pokračovat. To respektuje nějakou 
formu kompromisu mezi MČ, vlastníky a kanceláří pana náměstka Hlaváčka.

Petr Zeman: Podporuji ukončení, ale je mi líto, že proces nepokračoval a že nevznikla dohoda.

Václav Vorlíček: Probíhala úzká spolupráce s panem starostou Hanzlíkem, vnímám nejistotu 
provozovatelů ohledně pokračování tohoto byznysu. Jednoznačně se zde naráží na limity, z procesního

Zástupce investora p. Dykast: Ujišťuji všechny členy, žc tato Změna disponuje smlouvou o spolupráci, 
všechna plnění děláme standartně dle Metodiky. Plnění formou škol, parků a veřejné vybavenosti máme 
splněné, respektujeme jednání o dodatku smlouvy, která aktuálně probíhají. Projekt je připravován zcela 
v souladu se studií, kterou si nechala zpracovat MČ. Vše je s MČ řádně konzultováno. Máme uzavřenou 
smlouvu i se sousedním vlastníkem ohledně technické koordinace. Prosím o podporu VURM.
Petr Zeman: Žádost o odložení je se souhlasem pana starosty, prosím tedy o přerušení o měsíc.

Zástupce investora p. Dykast: Prosím, jestli bychom mohli příští měsíc projít s podmínkou, že v 
orgánech města už to bude mít finální podobu. Ale abychom se nezasekli v tomto poradním orgánu.

Pan předseda ukončil diskusi a načetl návrh usnesení.

Výbor pro územní rozvoj ZHMP

I. přerušuje

projednávání Změny Z 3839/33 do příštího jednání VURM



4. Hlavní nádraží — Změna Z 3736

předseda Výboru prosázen) ní rozvoj ZHMP

tajemník boru pró územní rozvoj ZHMP

ověřovatel zápisu, člen Výboru pro územní rozvoj ZHMP

11

Pan předseda informoval o jednání v rámci VRT. VURM byl požádán o poskytnuti názoru. Zdeněk Vólfl 
uvedl, že názor VURM je klíčový, byť finální rozhodnutí bude na Centrální komisi MD. Následně 
proběhla diskuse o budoucích formách jednáni Paní Hamanová vznesla prosbu o zasílání studií jako 
podkladů pro všechna následující jednáni VURM. Pani Lněničková následně poprosila o dřívější 
zasílání KL. Pan předseda poděkoval všem přítomným a ukončil jednánpVURM
Jednání VURM skončilo ve 10:50 hod.

Pro: 11 /Proti: 0/Zdržel se: 0 /Nehlasoval: 2
Prokop, Portiik omluven 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO

Pro: 11 /Proti: 0/Zdržel se: 0 /Nehlasoval: 2 
Prokop, Portiik omluven 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO

Předkladatelem bodu předseda T. Pek Pan předseda informoval o předpokládaném vzniku pracovní 
skupiny k lokalitě Hlavního nádraží a navrhl nominanty za VURM do této pracovní skupiny: Petra 
Zemana, Radomíra Nepila a Tomáše Peka. Poté dal prostor k vyjádření ostatním členům. Petr Zeman 
v diskusi nastínil budoucí průběh jednáni na základě zkušeností z minulých projektů a potřebu silného 
postoje HMP vůči státu. Pracovní skupina by měla předávat výstupy ze svých jednání členům VURM. 
Následně pan předseda ukončil diskusi a nechal hlasovat o třech nominantech.

Výbor pro územní rozvoj ZHMP
I. nominuje
Petra Zemana, Radomíra Nepila a Tomáše Peka do pracovní skupiny k lokalitě Hlavního nádraží.

Hlasování o navrženém usnesení

5. Různé

hlediska Změna není možná navrhnout. Pokoušeli jsme se o to, jednání jsme vedli nad rámec našich 
povinností s OCP, s Povodím. Z profesního hlediska jsme na tyto limity vždy narazili, proto je Změna 
předložena tak, jak je. Tímto si cestu pro realizaci pilotních projektů nezavřeme. Ztotožňuji se s tím, že 
nějakou formou samoty v MPP je to možné.
Pan předseda ukončil diskusi a načetl návrh usnesení.

Výbor pro územní rozvoj ZHMP
L doporučuje

ukončení pořizování Změny Z 3721/34  

Hlasováni o navrženém usneseni



 

Příloha č.6 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 23/9 ze dne 24. 4. 2025 - Plánovací smlouva č.   ze 

dne   
 

 

 
 
Příloha je uložena z kapacitních důvodů ve sdíleném úložišti.  

(Tip: Dvojklikem klikněte na heslo, pravé tlačítko myši - volba Kopírovat, stáhněte a otevřete odkaz, po výzvě hesla 
pravé tlačítko myši - volba Vložit). 

 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - intranet 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - internet 
 
Heslo k otevření obsahu přílohy: MtxBEJCSqnf9WPfWruAj 

https://srvobis-api01.mag.mepnet.cz/webuloziste/?target=4B59334E6A706B4965623332687A684A5A4F4C47734C4A6E4B706A52466846424F6E51522F385068584731786552484B4D376F63306371423448584A356B6547647747463937486651455A2B426849765A4B784F325749396964393375386243534D312B6D3479336C43494A6D71674D4A48515741535848304942534D6A7546697563374C78376E5379456D45554F687972517A716F7230564F33537A456F414A624D5A69314B6C6B784231557A763839466D514D454F64642F4A51472B6B544E4151567058782F347435457647714171735A5034384A765448356A48642B53627A44396144534F39376E56583545646C2B655034613366324C3347596D4B6C522F4F36665A59367A4D7066334A73766469426F376136544149463046347561735547786F7574576C7579734B4475686245396D41695A4A4C6D6D596B6C6A41
https://zastupitelstvo.praha.eu/webuloziste/?target=50713831514A786B7845562B79446E423477486F5A4269714B722B61543157314439557630736E4C56436F4550796E4C6C4B4A4E78622F2B314C505056414738674A37464F4E4B6F74514361504C38726166784D7A5369627035766A794253526B6F2B73767853666E504D6359643435523066796A4550326743596A776A4F744536506F2F4E326B4D2B766C526578465A335862326C5461494A796C59506C4562735857696D316C42546E6B4554796543454B566A546F7A6359434331564E7772554C4C2F4A477861514C42656A4D6F612B6B426A45776B565073674C36386272464B56495A2F54524F6D376C723972764A53663855336952706C332B77496E


 

Příloha č.7 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 23/9 ze dne 24. 4. 2025 - Dohoda o vypořádání č.  

 ze dne   
 

 

 
 
Příloha je uložena z kapacitních důvodů ve sdíleném úložišti.  

(Tip: Dvojklikem klikněte na heslo, pravé tlačítko myši - volba Kopírovat, stáhněte a otevřete odkaz, po výzvě hesla 
pravé tlačítko myši - volba Vložit). 

 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - intranet 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - internet 
 
Heslo k otevření obsahu přílohy: ACXv8hewE4VqwbWTYAQx 

https://srvobis-api01.mag.mepnet.cz/webuloziste/?target=712B42413271624A696E777A61586C616D69494D675A4B6D61597968414659396A7374487839624E355374576670424A31326D5167755A594E30546B7177647962654B384741326B707755666651362F4748667445567A704755756A4A5A4178646F36515966746D6E556B74685A78386E3773507669456A594644515050442F4F6156694D7269615865385A776F77484E4976536B635834554732396B4B533838786B764E42636E52436359434C56546131333534464D4F4B6A314945342F5931476F56426850726F5841476C7A363866506737594A6A324D776A524D46754932694152306C686B6D7345754B4176684850687236564C39364F58597A486D796B396B72747A796847484550766B424277456338775A773556347A54784E75574F6738326D63615848532B48315768576F6B6E496A724C346C546F6376664A57
https://zastupitelstvo.praha.eu/webuloziste/?target=50713831514A786B7845562B79446E423477486F5A4269714B722B61543157314439557630736E4C56436F314D65736B7457666B624A4F472F7347334E75354E625968757A4A5431667959776E6C485A72623444595434473653732F794851434E656D573568627A526F4572447249773738314F696C334F527056446873735331737A694D4F796A5247567047674A654471487572426C6B374C3654344B582B507A514B757269664E504F4D4449556A3656677871334858435579425A4279374436624739577A3043436A47714F4A7266704F66585A6C626D3256776D53347571345672354B6C7A3279326D707758374254744D6E71382F4770626D646D7636


 

Příloha č.8 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 23/9 ze dne 24. 4. 2025 - Zástavní smlouva č.   ze 

dne   
 

 

 
 
Příloha je uložena z kapacitních důvodů ve sdíleném úložišti.  

(Tip: Dvojklikem klikněte na heslo, pravé tlačítko myši - volba Kopírovat, stáhněte a otevřete odkaz, po výzvě hesla 
pravé tlačítko myši - volba Vložit). 

 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - intranet 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - internet 
 
Heslo k otevření obsahu přílohy: MLtyRdUpUkF0G2fv529i 

https://srvobis-api01.mag.mepnet.cz/webuloziste/?target=54336873653876384D4B4F56794F387A5277445A573543794364787648324E396E5845683346684F325341586F477243384139356C6B667734685951487A386F685944594679743634735774694E436B6D654D696A2F4C397A4A34684851354D694644513541536465384337523237304C504451584D512F56714161516E4A56386B797365735466324652513647455152793875622F516D6A31666D4B7176394F4831617877726E6F3551797966356D302B32593747782B676362543441737A7147396747522F7157745858326F716D77716D574E78554B334A4C5551336A504E66374155322B342B626450647562574F4D6C624E36585579556E6A53644A44
https://zastupitelstvo.praha.eu/webuloziste/?target=50713831514A786B7845562B79446E423477486F5A4269714B722B61543157314439557630736E4C5643716F6A52465761464577364E3566576B6F574C71696A625A6C6378786F767142614C66703878566B6D336364327A4E42514344342F6134354D6D46474D734A3847475463734D6B5746653750762F43365241683777554355506E345178497872796B334B362B324F55704A674B696C436757593850464B30354A79315A366F67457531387035587A5256746147385244397444747530


k tisku Z-12797 

str. 1 (4) 

Důvodová zpráva 

Obsahem tohoto tisku je schválení návrhu a vydání změny Z 3294 vlny 18 Územního plánu 

sídelního útvaru hl. m. Prahy (dále jen „Změna“) a souhlas s uzavřením Plánovací smlouvy, 

Dohody o vypořádání a Zástavní smlouvy v souvislosti s touto Změnou. 

Z hlediska procesu pořizování Změny pořizovatel – Odbor územního rozvoje Magistrátu 
hl. m. Prahy konstatuje: 

Číslo 
změny 

Předmět Městská část 

3294 obytný blok Kodaňská Praha 10   

Seznam žadatelů je obsažen v příloze č. 1 k důvodové zprávě. 

Návrh výše uvedené změny vlny 18 Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (dále jen 

„Změna“) je obsahem přílohy č. 2 a 3 k usnesení. 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy rozhodlo usnesením č. 19/20 ze dne 10. 9. 2020 o schválení zadání 

Změny. 

Na základě §§ 50-54 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), zajistil pořizovatel – Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy /UZR 

MHMP/ – společné jednání a veřejné projednání návrhu Změny, vydávané formou opatření 

obecné povahy.  

Oznámení o vystavení a společném jednání o návrhu Změny bylo provedeno vyvěšením 

na úředních deskách MHMP a obesláním vyzvaných orgánů v souladu s § 50 stavebního 

zákona. Dokumentace projednávaného návrhu Změny byla vystavena od 21. 6. 2021 

do 6. 8. 2021 k nahlédnutí u pořizovatele a na internetové adrese www.praha.eu v sekci 

Územní plánování. Stanoviska a připomínky, uplatněné v průběhu společného jednání 

k návrhu Změny, byly pořizovatelem vyhodnoceny.  

Pořizovatel zajistil posouzení společného jednání podle § 50 odst. 7 stavebního zákona 

nadřízeným orgánem (MMR ČR), který neshledal žádné nedostatky, v jejichž důsledku by 

nebylo možné zahájit řízení o územním plánu. 

Oznámení o vystavení a veřejném projednání návrhu Změny podle § 52 stavebního zákona, 

vydávané formou opatření obecné povahy, bylo provedeno zveřejněním na úředních deskách 

MHMP a úředních deskách MČ. Dokumentace projednávaného návrhu Změny byla po dobu 

veřejného projednání od 6. 2. 2023 do 15. 3. 2023 vystavena k nahlédnutí u pořizovatele 

a na internetové adrese www.praha.eu. 

Pořizovatel ve vyhodnocení společného jednání a veřejného projednání návrhu Změny 

respektoval požadavek stavebního zákona, který ukládá dodržet dobu, ve které musí být 

stanoviska dotčených orgánů, námitky vlastníků pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, 

námitky zástupce veřejnosti nebo oprávněného investora a ostatní připomínky k návrhu změny 

územního plánu doručeny. K vyjádřením zaslaným po této době se nepřihlíží. 

Všechna vyjádření, řádně uplatněná v průběhu společného jednání a veřejného projednání 

návrhu Změny, byla vyhodnocena a jsou uvedena v příloze č. 1 k usnesení.  



Námitky k návrhu Změny, uplatňované dle § 52 odst. 2 stavebního zákona, nebyly podány. 

Zásadní připomínky městských částí k návrhu Změny, uplatňované podle § 25c obecně 

závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 55/2000 Sb., v platném znění, kterou se vydává Statut hl. m. 

Prahy, nebyly podány. 

Dotčené orgány neuplatnily negativní stanoviska, pro která by nebylo možno Změnu vydat. 

Dopisem pořizovatele (č. j. MHMP 367046/2024 ze dne 26. 2. 2024) byly dotčené orgány 

a MMR ČR ve smyslu § 53 odst. 1 stavebního zákona vyzvány k uplatnění svých stanovisek 

k návrhu rozhodnutí o námitkách a k návrhu vyhodnocení připomínek uplatněných k návrhu 

Změny. Ve stanovené lhůtě pořizovatel neobdržel žádné negativní stanovisko dotčených 

orgánů ani MMR ČR. 

Návrh Změny byl dne 5. 11. 2024 projednán Výborem pro územní rozvoj ZHMP (VURM), který 

s návrhem souhlasil. Zápis je uveden v příloze č. 5 k usnesení.  

Návrh Změny byl poté projednán Radou hl. m. Prahy, která k němu přijala usnesení. Toto 

usnesení je přílohou č. 2 důvodové zprávy. Na základě výsledků projednání je návrh Změny 

předkládán Zastupitelstvu hl. m. Prahy ke schválení a k vydání Změny formou opatření obecné 

povahy. 

Pořizovatel prohlašuje, že v době zhotovení tohoto tisku byly splněny veškeré podmínky pro 

vydání změny územního plánu dle § 53 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména projednávaná 

Změna je v souladu s nadřazenou územně plánovací dokumentací kraje, tedy Zásadami 

územního rozvoje hl. m. Prahy, ve znění aktualizací vydaných k 23. 5. 2024. 

Veškeré podklady z projednání návrhu Změny jsou uloženy u pořizovatele, tj. na Odboru 

územního rozvoje – UZR MHMP, Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1. 

Z hlediska samosprávy a samostatné působnosti hl. m. Prahy nezávisle na pořizovateli 
změny: 

Materiál tohoto usnesení, který v rámci procesu pořizování změn územního plánu zpracovává 

pořizovatel, byl nezávisle na procesu pořizování Změny rozšířen a doplněn výhradně v rámci 

samostatné působnosti samosprávy hl. m. Prahy v souladu s Metodikou spoluúčasti investorů 

na rozvoji území hl. m. Prahy, která byla schválena usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy 

č. 33/8 ze dne 27. 1. 2022 (dále jen „Metodika“), ve spojení s usnesením Zastupitelstva hl. m. 

Prahy č. 22/10 ze dne 27. 3. 2025, o dohodnutý návrh Plánovací smlouvy a Dohody 

o vypořádání souvisejících s touto Změnou, jejichž schválení je z pohledu samosprávy 

podmínkou pro politické rozhodnutí ve věci dané změny územního plánu. 

V souladu s Metodikou byl dohodnut návrh Plánovací smlouvy a Dohody o vypořádání mezi 

hl. m. Prahou a investorem KODAŇSKÁ OFFICE CENTER s.r.o. Návrhy Plánovací smlouvy 

a Dohody o vypořádání jsou uvedeny v přílohách č. 6 a 7 k usnesení.  

Předkládané návrhy Plánovací smlouvy a Dohody o vypořádání se vztahují ke změně 

Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy Z 3294 vlny 18, respektive k pozemkům parc. 

č. 856/1, 856/3, 856/4, 856/6 a 857/1 v k,ú. Vršovice ve vlastnictví investora a parc. č. 856/5 

a 1221/6 v k.ú. Vršovice ve vlastnictví hl. m. Prahy, které jsou všechny dotčeny předmětnou 

změnou územního plánu.  



Závazky plynoucí z návrhu Plánovací smlouvy a Dohody o vypořádání mají pozitivní dopad 

do majetku hl. m. Prahy. Plnění investora ve prospěch hl. m. Prahy ve výši cca 89 mil. Kč je 

poskytováno prostřednictvím nefinančního plnění v souladu s Metodikou na výstavbu 

mateřské školy (4 třídy) o celkové referenční hodnotě plnění cca 79 mil. Kč, kterou investor 

v souladu s Metodikou převede do vlastnictví hl. m. Prahy za kupní cenu cca 2,37 mil. Kč 

odpovídající 3 % její referenční hodnoty uvedené v příloze č. 3 Plánovací smlouvy a Dohody 

o vypořádání; a dále v uspořádání urbanisticko-architektonické soutěže, za podmínek 

uvedených v Plánovací smlouvě a Dohodě o vypořádání a jejich příloze č. 6, na kterou Investor 

vyčlení částku 10 mil. Kč, a závazku realizace investičního záměru na základě návrhu vzešlého 

z této soutěže.  

Obsahem Plánovací smlouvy je též ujednání mající charakter smlouvy o smlouvě budoucí 

směnné, na základě které by hlavní město Praha směnilo části pozemku parc. č. 856/5 a části 

pozemku parc. č. 1221/6, oba v k. ú. Vršovice, obec Praha, které jsou graficky znázorněny 

v mapovém zákresu, který tvoří přílohu č. 3 této důvodové zprávy, a jenž jsou ve vlastnictví 

hlavního města Prahy, a to v té jejich části, ve které na nich má být v souladu s pravidly 

sjednanými v Plánovací smlouvě realizován tento investiční záměr, za část pozemku parc. 

č. 856/1, část pozemku parc. č. 856/3, část pozemku parc. č. 856/4, část pozemku parc. 

č. 856/6 a část pozemku parc. č. 857/1, jehož součástí je budova s č.p. 1441, jiná stavba, 

to vše v k. ú. Vršovice, obec Praha, které jsou graficky znázorněny v mapovém zákresu, který 

tvoří přílohu č. 3 této důvodové zprávy, a to v té jejich části, ve které sousedí s některým 

ze směnovaných pozemků ve vlastnictví hl. m. Prahy.  

Záměr k této směně byl ve smyslu § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 

Praze, v platném znění, zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy 

od 7. 4. 2025 do 23. 4. 2025.  

Za účelem zajištění řádného a včasného splnění veškerých povinností (dluhů) investora 

sjednaných v Plánovací smlouvě, Dohodě o vypořádání a smlouvách a dohodách uzavřených 

na základě těchto smluv byl dohodnut návrh Zástavní smlouvy mezi hl. m. Prahou 

a investorem, na základě kterého bude zřízeno zástavní právo hl. m. Prahy k pozemkům parc. 

č. 856/1, 856/3, 856/4, 856/6 a 857/1 v k, ú. Vršovice, které jsou ve vlastnictví investora, a to 

až do celkové výše těchto dluhů (včetně jejich příslušenství), jež činí 169.826.628 Kč, jako 

věcné právo k cizí věci, nikoli horší než druhé v pořadí, přičemž v Zástavní smlouvě je 

sjednáno, že minimální hodnota zástavy musí být vždy zcela dostačující pro případné 

uspokojení veškerých zajištěných dluhů investora vůči hl. m. Praze. Návrh Zástavní smlouvy 

je uveden v příloze č. 8 usnesení.  

Vzhledem k tomu, že spolupráce mezi městskou částí Praha 10 (MČ) a investorem při realizaci 

záměru je již založena dle Smlouvy o spolupráci uzavřené mezi MČ a investorem ze dne 

6. 4. 2022, přičemž MČ i investor mají o trvání takto sjednané spolupráce zájem a nehodlají 

podobu ani obsah této spolupráce měnit, dohodly se dotčené subjekty, že ve prospěch MČ se 

investor zavázal převést finanční plnění ve výši cca 50,6 milionů. Přičemž hl. m. Praha 

a investor se v Plánovací smlouvě a Dohodě o vypořádání dohodli, že i v případě 

nepřistoupení MČ k Plánovací smlouvě a Dohodě o vypořádání toto plnění nadále náleží MČ 

s výjimkou zániku smlouvy o spolupráci mezi MČ a investorem. Investor a MČ uzavřeli dne 

27. 3. 2025 Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci spočívající v přijetí Regulačního výkresu 

(příloha č. 2 Plánovací smlouvy a Dohody o vypořádání), způsobu jeho aktualizace, a tedy 

Základních podmínek pro zadání soutěže (příloha č. 6 Plánovací smlouvy a Dohody 

o vypořádání) tak, aby byl zajištěn soulad základních parametrů, resp. zajištěna jednotnost 



základních podmínek investičního záměru mezi všemi stranami a v rámci všech smluvních 

vztahů. 

Dokončené návrhy Plánovací smlouvy a Dohody o vypořádání byly projednány dne 1. 4. 2025 

ve VURM, který vzal tyto návrhy na vědomí a doporučil Zastupitelstvu hl. m. Prahy uzavření 

Plánovací smlouvy a související Dohody o vypořádání. Zápis z tohoto jednání VURM je 

uveden v příloze č. 5 návrhu usnesení.  

Rada hl. m. Prahy usnesením č. 729 ze dne 14. 4. 2025 souhlasila s uzavřením Plánovací 

smlouvy, Dohody o vypořádání a Zástavní smlouvy a uložila náměstku primátora doc. Ing. 

arch. Petrovi Hlaváčkovi předložit návrhy těchto smluv Zastupitelstvu hl. m. Prahy. 

ke schválení (viz příloha č. 2 důvodové zprávy).  

Jelikož Plánovací smlouva ani Dohoda o vypořádání nebudou uzavřeny před plánovaným 

schválením a vydáním Změny, je závaznost pro investora zajištěna tím, že tento před 

hlasováním Zastupitelstva hl. m. Prahy o Změně předložil podepsaný návrh Plánovací 

smlouvy, Dohody o vypořádání a Zástavní smlouvy jako právně neodvolatelnou nabídku 

(ofertu). Hl. m. Praha je oprávněno tuto nabídku po přijetí Změny akceptovat a tím docílit 

uzavření Plánovací smlouvy, Dohody o vypořádání a Zástavní smlouvy (bez další nutné 

součinnosti ze strany investorů). Investor předložil neodvolatelnou nabídku dne 17. 4. 2025. 

Přílohy k důvodové zprávě: 

1. Seznam žadatelů  

2. Usnesení Rady hl. m. Prahy 

3. Mapový zákres 

4. Informace o pozemcích 



Příloha č. 1 k důvodové zprávě  

Str. 1 z 1 

 

Seznam žadatelů 

 

Číslo 

změny 

Městská část Žadatelé Předmět změny 

3294 Praha 10 ************************ obytný blok Kodaňská 

 



Hlavní město Praha 

 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Rady hlavního města Prahy 
 

číslo 729 
ze dne  14.4.2025 

k návrhu změny ÚP a jejího vydání – Z 3294 (fáze "návrh" + "OOP", vlna 18) a k návrhu 
Plánovací smlouvy a Dohody o vypořádání k dané změně dle Metodiky spoluúčasti investorů 

na rozvoji území hl.m. Prahy 
 

Rada hlavního města Prahy   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

1.  výsledek projednání návrhu změny Z 3294 vlny 18 ÚP SÚ hl.m. Prahy, včetně 
vyhodnocení, uvedený v příloze č. 1 tohoto usnesení 

2.  závěry z jednání Výboru pro územní rozvoj Zastupitelstva hl.m. Prahy, uvedené 
v příloze č. 5 tohoto usnesení 

I I .   k o n s t a t u j e ,  ž e  

1.  materiál tohoto usnesení, které v rámci procesu pořizování změn územního plánu 
zpracovává pořizovatel, byl nezávisle na procesu pořizování změny rozšířen 
a doplněn výhradně v rámci samostatné působnosti samosprávy hl.m. Prahy 
v souladu s Metodikou spoluúčasti investorů na rozvoji území hl.m. Prahy, 
schválenou usnesením Zastupitelstva hl.m. Prahy č. 33/8 ze dne 27. 1. 2022 

2.  na základě podmínky (požadavku) Výboru pro územní rozvoj Zastupitelstva hl.m. 
Prahy, v souladu s Metodikou spoluúčasti investorů na rozvoji území hl.m. Prahy, 
byly dokončeny návrhy Plánovací smlouvy a Dohody o vypořádání, které jsou 
přílohami č. 6 a č. 7 tohoto usnesení 

3.  dle Metodiky spoluúčasti investorů na rozvoji území hl.m. Prahy se jedná o čtvrťovou 
změnu územního plánu a v souladu s touto Metodikou, vede jednání o této změně 
hl.m. Praha 

I I I .   s o u h l a s í  

1.  s návrhem změny Z 3294 vlny 18 ÚP SÚ hl.m. Prahy, uvedeným v příloze č. 2 a č. 3 
tohoto usnesení 

2.  s vydáním změny Z 3294 vlny 18 ÚP SÚ hl.m. Prahy formou opatření obecné 
povahy č. XXX/202Y, uvedeného v příloze č. 4 tohoto usnesení 

3.  s uzavřením Plánovací smlovy a Dohody o vypořádání mezi hl.m. Prahou 
a investorem ke změně Z 3294 vlny 18 ÚP SÚ hl.m. Prahy, které jsou přílohami č. 6 
a č. 7 tohoto usnesení 

4.  s uzavřením Zástavní smlouvy mezi hl.m. Prahou a investorem, která je přílohou č. 8 
tohoto usnesení 



I V .   u k l á d á  

1.  náměstkovi primátora doc. Ing. arch. Petrovi Hlaváčkovi 

1.  předložit návrh na vydání změny Z 3294 vlny 18 ÚP SÚ hl.m. Prahy a návrhy 
Plánovací smlouvy, Dohody o vypořádání a Zástavní smlouvy dle bodu III. tohoto 
usnesení Zastupitelstvu hl.m. Prahy 

Termín: 24.4.2025 

 

 
doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. v. r. 

primátor hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 

MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  náměstek primátora doc. Ing. arch. Petr Hlaváček 
Tisk: R-53602  
Provede: náměstek primátora doc. Ing. arch. Petr Hlaváček  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  



520/1
811 813 817815 25

843/1
869

ewt
870

868 828/14843/2

839
828/13

828/8
838

2469

8.

28/4

6

83/2- 1216/8

883/28 3/2

1211
24/4/1

1210
47

12 Měřítko: 1:1500
212/

1203/1 ZPRACOVATEL91205/1
1202

1204

1201/1
2476

Datum zpracavání: 04/2025

MHEH!

Příloha č.3 k důvodové zprávě
Mapový zákres pozemků dotčených směnou

PRA
PRA
PRA
PRA

412 
21/

HA 
GUE 
GA 
G

883/2
883/45

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor územního rozvoje
Oddělení plánovacích smluv a metodické 
podpory
Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

41
883/1

LEGENDA

 katastrální mapa 
2Z2 Pozemky HMP 
5& Pozemky Investora

12 
12131263/5

N

A

00/86 1234470 
828/26237/1

806 .—9
80//2/

/ 808/2
818/2 82

828/11 T exoa
866 /

86

- \ 883/26 
883/27 1 J .—— 2474/4

0094804 805- 
4807/

1 1216/2 \ 1216/3
12/2 \

828/16
828/9 / 

/828/17

809/1

om47233
. 844/1

883/22
i------ 883/

/ / 883/3 

/ 885764 /
883/46

883/42 383/44 
883/43 | ..

/ $83/34 / 
/33943442

1203/4

1203/3



Přiloha č.4 k důvodové zprávě - informace o pozemcich

Informace O pozemku

£3 rsuParcelní číslo: 856/10
Obec: Praha [55478210

Katastrální území: Vršovice [7322571

Číslo LV: 3884

Výměra [m2]: 12698

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo V digitalizované mapě

Způsob využití: zeleň

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

KODAŇSKÁ OFFICE CENTER s.r.o.. Kodaňská 1441/46, Vršovice, 10100 Praha 10

Způsob ochrany nemovitosti

Název

památkově chráněné území

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ
Věcné břemeno (podle listiny)

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

Jiné zápisy

Typ

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

e" Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj (celkem 0)

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 07.04.2025 11:00.

Verze 6.7.2 b0 [WWW6] SJRSS© 2004 - 2025 Český úřad zeměměřický a katastrální

Nemovitost je V územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha ď

Ss

l 
cr

a—

. .... E . x
wwlez""

-*— / 
, _ /

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

. pe —
0 50 100. 150 200 250 m

22 exk



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 856/3

Obec: Praha [554782]

Katastrální území: Vršovice [732257]

Číslo LV: 3884

Výměra [m2]: 2

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: zbořeniště

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

KODAŇSKÁ OFFICE CENTER s.r.o., Kodaňská 1441/46, Vršovice, 10100 Praha 10

Způsob ochrany nemovitosti

Název

památkově chráněné území

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

Jiné zápisy

Typ

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

 Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj (celkem 0)

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální
pracoviště Praha

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 07.04.2025 11:00.

© 2004 - 2025 Český úřad zeměměřický a katastrální Verze 6.7.2 b0 [WWW6]    RSS

https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/parcely/2190623101
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/parcely/2190623101
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/parcely/2190623101
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/obce/554782
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/obce/554782
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/obce/554782
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=NAHL~KQO4lkY9H8IQUJnZ0wOT3vczmLtBH9PId4qc7QDroeC_pK5HbJLHwO8ofVSWuQckfshkry4dYW3yV8dbIQ6htBtmrItDuq_1zb3GLOUv6KFEFHhsyOSTrvrSjIXNeoSvtNPcjaXcAsUET4zdu52CbQ==
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAHL~10w2ndJpLtOUqUbI6srxlazZkSu9mpqsin7ltDAhBgQcGG0-hDnkZO9S-P6rq7nstHVxFnKi7Q-s0KCfJU1gRYPaSDeGwVFda6phxTVMZQoAaGUxRxcCZsmG8F2zyjdzPSpuq-N0p_tANbirjoOwiPCGeXBp4US8iGEQJSBDiEIYNPMArtF12zPAa3gkY9rx1-tPWRwrHho3ClT5qR2kig==
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/Napoveda/index.htm?id=idh_druhymap
https://sgi-nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&MarWindowName=Marushka&MarQueryId=2EDA9E08&MarQParam0=2190623101&MarQParamCount=1
https://sgi-nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&MarWindowName=Marushka&MarQueryId=2EDA9E08&MarQParam0=2190623101&MarQParamCount=1
https://cuzk.gov.cz/kp/prahamesto
https://cuzk.gov.cz/kp/prahamesto
https://cuzk.gov.cz/kp/prahamesto
https://cuzk.gov.cz/kp/prahamesto
https://cuzk.gov.cz/
https://cuzk.gov.cz/
https://cuzk.gov.cz/
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/rss.xml
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/rss.xml


Informace o pozemku

Parcelní číslo: 856/4

Obec: Praha [554782]

Katastrální území: Vršovice [732257]

Číslo LV: 3884

Výměra [m2]: 288

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: zeleň

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

KODAŇSKÁ OFFICE CENTER s.r.o., Kodaňská 1441/46, Vršovice, 10100 Praha 10

Způsob ochrany nemovitosti

Název

památkově chráněné území

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

 Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj (celkem 1)

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální
pracoviště Praha

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 07.04.2025 11:00.

© 2004 - 2025 Český úřad zeměměřický a katastrální Verze 6.7.2 b0 [WWW6]    RSS

https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/parcely/2190624101
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/parcely/2190624101
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/parcely/2190624101
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/obce/554782
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/obce/554782
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/obce/554782
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=NAHL~P9iWqiGivv1_Lh5UStnbBBxXA4OeBGaffTWQTFTg4zfDXgdw-lASa1NYHTPhMIjOaEQbecCTDA0oAcvxNvTyg3RB7OtgJ1c4hev-iAyktMNGDMEQKXb91mYdU0ixdTdbcFlZkiZa83ZOxjj9iQbk3Q==
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAHL~OJsc0N6xbE066W4Ajg89fM3B6EJi9GVpa9YBFbniiC4VxJ8lZfNY7sth5TgDP0-v0bFKJ4b2jFhIAKclXviabkcJv32fsafBFxF0-kgwXsLnLwSezVpHTJQKiUMXCBd_U4SCiHaiWAIlfsHglBlYju-holyybauDQeaLLXzClbcUo9qMNFTga-DQ70ubC8flNJKOBx8YwXOaQy2qCWMQxQ==
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/Napoveda/index.htm?id=idh_druhymap
https://sgi-nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&MarWindowName=Marushka&MarQueryId=2EDA9E08&MarQParam0=2190624101&MarQParamCount=1
https://sgi-nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&MarWindowName=Marushka&MarQueryId=2EDA9E08&MarQParam0=2190624101&MarQParamCount=1
https://cuzk.gov.cz/kp/prahamesto
https://cuzk.gov.cz/kp/prahamesto
https://cuzk.gov.cz/kp/prahamesto
https://cuzk.gov.cz/kp/prahamesto
https://cuzk.gov.cz/
https://cuzk.gov.cz/
https://cuzk.gov.cz/
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/rss.xml
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/rss.xml


Informace o pozemku

Parcelní číslo: 856/5

Obec: Praha [554782]

Katastrální území: Vršovice [732257]

Číslo LV: 498

Výměra [m2]: 1974

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: zeleň

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1

Způsob ochrany nemovitosti

Název

památkově chráněné území

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

 Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj (celkem 0)

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální
pracoviště Praha

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 07.04.2025 11:00.

© 2004 - 2025 Český úřad zeměměřický a katastrální Verze 6.7.2 b0 [WWW6]    RSS

https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/parcely/2190625101
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/parcely/2190625101
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/parcely/2190625101
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/obce/554782
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/obce/554782
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/obce/554782
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=NAHL~qePjSycCWygpg82ZzYpRaMQ_AjhnJzdIrPCMSCaF8FE2Vqn2P8sFp6x1czOESdUYpJhXuUcYoUt9-npwbjfQxotqyJwJ0V5S77n1dQevwQ9a0q6KzAr3KLEgfSOzrO-I4nRaq1N0mfsCrucEsvO_Ww==
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAHL~hWgnkPM6H3ULUP958_oWgwwVYC4iN-UBSIDIUFHMXAjRkXOeGP9DiHhNLX8pkJ0aEOHYXKDyx9Xg1bjkWG_JbV87cnznSWjtuzdujvOQmPgMyJikWzfjK19QwczHFN4nqvoe-qZCx-rHa4e9knRcIZ2z2wi35XhvNcCzUT9d-iH-hM2-06YEdXh48UiizPE4vINzb1Uv8sIkyOw3gfFeZw==
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/Napoveda/index.htm?id=idh_druhymap
https://sgi-nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&MarWindowName=Marushka&MarQueryId=2EDA9E08&MarQParam0=2190625101&MarQParamCount=1
https://sgi-nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&MarWindowName=Marushka&MarQueryId=2EDA9E08&MarQParam0=2190625101&MarQParamCount=1
https://cuzk.gov.cz/kp/prahamesto
https://cuzk.gov.cz/kp/prahamesto
https://cuzk.gov.cz/kp/prahamesto
https://cuzk.gov.cz/kp/prahamesto
https://cuzk.gov.cz/
https://cuzk.gov.cz/
https://cuzk.gov.cz/
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/rss.xml
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/rss.xml


Informace o pozemku

Parcelní číslo: 856/6

Obec: Praha [554782]

Katastrální území: Vršovice [732257]

Číslo LV: 3884

Výměra [m2]: 92

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

KODAŇSKÁ OFFICE CENTER s.r.o., Kodaňská 1441/46, Vršovice, 10100 Praha 10

Způsob ochrany nemovitosti

Název

památkově chráněné území

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

 Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj (celkem 1)

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální
pracoviště Praha

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 07.04.2025 11:00.

© 2004 - 2025 Český úřad zeměměřický a katastrální Verze 6.7.2 b0 [WWW6]    RSS

https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/parcely/2190626101
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/parcely/2190626101
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/parcely/2190626101
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/obce/554782
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/obce/554782
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/obce/554782
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=NAHL~PaY-v0OkR2DcmHZR424jEqHnuXpflpdPgJkmN-A-PeFi5nS1JD_JfWRFEtgO3tAmV9vE3cqZmEx4JTvw6a2_RrPf71CzAnCXhyQcMfBSibgAmpJ4XpMXdFnVdaSx2K9hTn4K341aYs8def3_-AHjQg==
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAHL~HA-AOowjmwv4dj82KAAZKG7l8Wa288CgykLAHS9_lt_pOuokMQyZ949J72zA5-_NUM9TgwVsrkNZA35oiVwzx9xGXn7TW0Fr-Xy-AI919ostfLNffsQKuJaCWfoTS64vYQrqHKydmIGG4oCkyTDc9mvDHegIWzoux3GnTNmzEJgIkmkK-Eh_vj-STvBnO6Fc4K2jDE4JslcqFvn35yp_YA==
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/Napoveda/index.htm?id=idh_druhymap
https://sgi-nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&MarWindowName=Marushka&MarQueryId=2EDA9E08&MarQParam0=2190626101&MarQParamCount=1
https://sgi-nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&MarWindowName=Marushka&MarQueryId=2EDA9E08&MarQParam0=2190626101&MarQParamCount=1
https://cuzk.gov.cz/kp/prahamesto
https://cuzk.gov.cz/kp/prahamesto
https://cuzk.gov.cz/kp/prahamesto
https://cuzk.gov.cz/kp/prahamesto
https://cuzk.gov.cz/
https://cuzk.gov.cz/
https://cuzk.gov.cz/
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/rss.xml
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/rss.xml


Informace o pozemku

Parcelní číslo: 857/1

Obec: Praha [554782]

Katastrální území: Vršovice [732257]

Číslo LV: 3884

Výměra [m2]: 4586

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

Součástí je stavba

Budova s číslem popisným: Vršovice [490237]; č. p. 1441; jiná stavba

Stavba stojí na pozemku: p. č. 857/1

Stavební objekt: č. p. 1441

Ulice: Kavkazská, Kodaňská, Moldavská

Adresní místa: Kavkazská 1441/9, Kodaňská 1441/46, Moldavská 1441/2

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

KODAŇSKÁ OFFICE CENTER s.r.o., Kodaňská 1441/46, Vršovice, 10100 Praha 10

Způsob ochrany nemovitosti

Název

chráněná značka geodetického bodu

památkově chráněné území

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluvní

Jiné zápisy

Typ

Výhrada, že upevněný stroj není součástí nemovitosti

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

 Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj (celkem 0)

https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/parcely/2190627101
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/parcely/2190627101
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/parcely/2190627101
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/obce/554782
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/obce/554782
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/obce/554782
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=NAHL~eJWugH-ZnDuiKkWLYU9lPGlM3OrzEJjFAi-LvK_b0XzzeipuECnzDzma7ZaM4yMLC-aiR23ZlAFD3mxIsbQieWaNNgfpWdKexaUlQE_MaIC_BPcK_I9m19UMpcIfspAjryw8C878NiJwt94FWmlI0w==
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAHL~iu6A_4xKGsGsTZKWUROk7GFowO3ykH06VKcOvFPkVyEIlwrwT9TJUYF3we3qR0b6AaHWAqV8dYEkxIAIzgmKT3Vy_D9HqRuNH1U2FUjJG2e_g3HmHrLdryy32RQlROpC3lwP9wpdvsbimZ__OKXCRlJLiRccLM6QUcuiXQ2_hdI6l040NzaHJqSUFvgZZ96z_Qkf8bW04HLxjP3ORLKFgQ==
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/Napoveda/index.htm?id=idh_druhymap
https://sgi-nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&MarWindowName=Marushka&MarQueryId=2EDA9E08&MarQParam0=2190627101&MarQParamCount=1
https://sgi-nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&MarWindowName=Marushka&MarQueryId=2EDA9E08&MarQParam0=2190627101&MarQParamCount=1
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/castiobce/490237
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/castiobce/490237
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/castiobce/490237
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAHL~St26BlKnnkWYFGpIrZ9yXM3d2POtuh-HPTekPfriAsyK9FlsE3VTH8mrS8Pbobw_0o8iCs1cIgpmpkAYntFdusfkMA8j0MMPmYXvwhxXtLl0SeTBjM1JduuNKkKpVBiOatVcxKMt980_J0yfeCiiSnh8FWh8TzsOcpD-FnKHlv9HST_qLzxt6uNpmbHSrDmiukNeNuw5HxehyFUWw-43-A==
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/stavebniobjekty/22329056
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/stavebniobjekty/22329056
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/stavebniobjekty/22329056
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/ulice/451614
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/ulice/451614
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/ulice/451614
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/ulice/452301
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/ulice/452301
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/ulice/452301
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/ulice/456560
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/ulice/456560
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/ulice/456560
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/adresnimista/22672044
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/adresnimista/22672044
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/adresnimista/22672044
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/adresnimista/22672052
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/adresnimista/22672052
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/adresnimista/22672052
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/adresnimista/22672061
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/adresnimista/22672061
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/adresnimista/22672061


Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální
pracoviště Praha

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 07.04.2025 11:00.

© 2004 - 2025 Český úřad zeměměřický a katastrální Verze 6.7.2 b0 [WWW6]    RSS

https://cuzk.gov.cz/kp/prahamesto
https://cuzk.gov.cz/kp/prahamesto
https://cuzk.gov.cz/kp/prahamesto
https://cuzk.gov.cz/kp/prahamesto
https://cuzk.gov.cz/
https://cuzk.gov.cz/
https://cuzk.gov.cz/
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/rss.xml
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/rss.xml


Informace o pozemku

Parcelní číslo: 1221/6

Obec: Praha [554782]

Katastrální území: Vršovice [732257]

Číslo LV: 498

Výměra [m2]: 47

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1

Způsob ochrany nemovitosti

Název

památkově chráněné území

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

 Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj (celkem 0)

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální
pracoviště Praha

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 07.04.2025 11:00.

© 2004 - 2025 Český úřad zeměměřický a katastrální Verze 6.7.2 b0 [WWW6]    RSS

https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/parcely/2191118101
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/parcely/2191118101
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/parcely/2191118101
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/obce/554782
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/obce/554782
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/obce/554782
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=NAHL~P8MZuh8eHu4CzzjWtLYkxtVIKbqYQHNcMS2kgjcfGxOa3R2wGgNTFQSw8toYvViO31G2Us5hdzuXtwOsLFJyRu2ocF5nJagRM5CAshP0iRLVtXQMiLTRmZlPpxhPoF5DCCU_Er5c8ENDk0KWH_jylQ==
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAHL~BOKuF8uCTPMpa5hzHg1DZS6H6MmtR0INprc7DnBLe8eZOqAhzD_MdJ0861t_qYKG_eBbBJX6Z5qnPefJqYod262WEX7XxVQYrkFcN21e26s5F8WoJ_tckza-aUCa78WpM73yHFaEJfPF0FPIzX_YeDyf-gxfXbx8byOGgteizBdezxfl-78GwDYLL0S3S4_dJFYGDhb0Tt23nB-s3tRxQw==
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/Napoveda/index.htm?id=idh_druhymap
https://sgi-nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&MarWindowName=Marushka&MarQueryId=2EDA9E08&MarQParam0=2191118101&MarQParamCount=1
https://sgi-nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&MarWindowName=Marushka&MarQueryId=2EDA9E08&MarQParam0=2191118101&MarQParamCount=1
https://cuzk.gov.cz/kp/prahamesto
https://cuzk.gov.cz/kp/prahamesto
https://cuzk.gov.cz/kp/prahamesto
https://cuzk.gov.cz/kp/prahamesto
https://cuzk.gov.cz/
https://cuzk.gov.cz/
https://cuzk.gov.cz/
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/rss.xml
https://nahlizenidokn.cuzk.gov.cz/rss.xml

	Usnesení č.23/9
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 23/9 ze dne 24. 4. 2025 - vyhodnocení připomínek
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva HMP - tabulka - návrh změny
	Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 23/9 ze dne 24. 4. 2025 - návrh změny
	Příloha č.4 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 23/9 ze dne 24. 4. 2025 - návrh OOP
	Příloha č.5 k usnesení Zastupitelstva HMP - zápis VURM (veřejná kopie)
	Příloha č.6 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 23/9 ze dne 24. 4. 2025 - Plánovací smlouva
	Příloha č.7 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 23/9 ze dne 24. 4. 2025 - Dohoda o vypořádání
	Příloha č.8 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 23/9 ze dne 24. 4. 2025 - Zástavní smlouva

	Důvodová zpráva
	Příloha č.1 k důvodové zprávě - seznam žadatelů (veřejná kopie)
	Příloha č.2 k důvodové zprávě - usnesení Rady HMP
	Příloha č.3 k důvodové zprávě - mapový zákres
	Příloha č.4 k důvodové zprávě - informace o pozemcích



